АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МАЙНСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.07.2022                                                                                               №39

п. Гимово

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования "Гимовское сельское поселение" от 01.12.2021 №56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов на территории муниципального образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области»

 Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р « О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»    администрация муниципального образования «Гимовское  сельское поселение» постановляет:
1. В приложении « Административный регламент предоставления муниципальной услуги « Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» в пункте 2 в подпункте 2.4. внести следующее изменение:
1.2.Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 6 рабочих дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
              собой.
И.о.Главы администрации

муниципального образования                                                  С.Г.Комкина

PAGE